certificazioni di qualità richieste, necessari ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

ART. 2 
AMMONTARE DELL’APPALTO AL NETTO DI I.V.A. 

L’importo a base d’asta e delle somministrazioni a misura e degli oneri compensati a corpo 
dell’appalto ammonta ad €uro 19.596,68 (diciannovemilacinquecentonovantasei/68) oltre I.V.A. 
prevista per legge ed inserita in progetto. 
La superiore cifra che indica l’importo presunto delle diverse somministrazioni indicate nel calcolo 
dei materiali sono al netto dell’ I.V.A. da pagare oltre, così come previsto nell’elenco dei prezzi unitari